



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 957 742 475
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARNE JOHANSEN AS
Forretningsadresse: Stenhammer
Nordskogbygdvegen 418
2410 HERNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erling Gramstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.10.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		98 550	142 527
Sum inntekter		98 550	142 527
Kostnader			
Varekostnad			42 527
Lønnskostnad	4		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad		86 233	105 216
Sum kostnader		86 233	147 743
Driftsresultat		12 317	-5 216
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3	5
Sum finansinntekter		3	5
Annen rentekostnad			301
Sum finanskostnader			301
Netto finans		3	-296
Ordinært resultat før skattekostnad		12 320	-5 512
Skattekostnad på ordinært resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 320	-5 512
Årsresultat		12 320	-5 512
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 320	-5 512
Totalresultat		12 320	-5 512
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		12 320	-5 512
Sum overføringer og disponeringer		12 320	-5 512



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Maskiner og anlegg	2		
Skip, rigger, fly og lignende	2		
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		119 000	125 000
Andre fordringer		2 019	
Sum fordringer		121 019	125 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 337	4 062
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 337	4 062
Sum omløpsmidler		124 356	129 062
SUM EIENDELER		124 356	129 062
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		48 244	60 564
Sum opptjent egenkapital		-48 244	-60 564



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum egenkapital		101 756	89 436
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 984	9 258
Betalbar skatt	3		
Skyldige offentlige avgifter		16 616	21 182
Annen kortsiktig gjeld			9 186
Sum kortsiktig gjeld		22 600	39 626
Sum gjeld		22 600	39 626
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		124 356	129 062



Resultatregnskap			
Arne Johansen A/S			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2017	2016
Salgsinntekt		98 550	142 527
Sum driftsinntekter		<u>98 550</u>	<u>142 527</u>
Kjøp varer og tjenester		0	42 527
Annen driftskostnad		86 233	105 216
Sum driftskostnader		<u>86 233</u>	<u>147 743</u>
Driftsresultat		<u>12 317</u>	<u>-5 216</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		3	5
Rentekostnad		0	301
Resultat av finansposter		<u>3</u>	<u>-296</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		12 320	-5 512
Skattekostnad	3	0	0
Årsresultat		<u>12 320</u>	<u>-5 512</u>
Disponeringer og overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		12 320	0
Overført til udekket tap		0	5 512
Sum disponeringer		<u>12 320</u>	<u>-5 512</u>



Balanse

Arne Johansen A/S

EIENDELER	Note	2017	2016
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		119 000	125 000
Diverse fordringer		2 019	0
Sum fordringer		<u>121 019</u>	<u>125 000</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		<u>3 337</u>	<u>4 062</u>
Sum omløpsmidler		<u>124 356</u>	<u>129 062</u>
Sum eiendeler		<u>124 356</u>	<u>129 062</u>

**Balanse**

Arne Johansen A/S

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2017	2016
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital, 50 aksjer á kr 3 000	5	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-48 244	-60 564
Sum opptjent egenkapital		<u>-48 244</u>	<u>-60 564</u>
Sum egenkapital		<u>101 756</u>	<u>89 436</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 984	9 258
Skyldig offentlige avgifter		16 616	21 182
Annen kortsiktig gjeld		0	9 186
Sum kortsiktig gjeld		<u>22 600</u>	<u>39 626</u>
Sum gjeld		<u>22 600</u>	<u>39 626</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>124 356</u>	<u>129 062</u>

Arne Johansen, 24.05.2018
Styret i Arne Johansen A/S

Arne Johansen
Styreformann



Noter for 2017

Arne Johansen AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk. Regnskapsprinsipp som ikke er beskrevet nedenfor, fremgår av den aktuelle noten eller av regnskapet for øvrig.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er klassifisert som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Fordringer

Kundefordringene er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Andre fordringer er ført opp til pålydende.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader tas med etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader tas med i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Note 2 Varige driftsmidler

	<i>Traktor</i>
Anskaffelseskost 01.01.	160.500
Avgang	0
Samlede av- og nedskrivninger	160.500
Bokført verdi pr 31.12.	0
Økonomisk levetid	10 år
Årets avskrivning	0

Note 3 Utsatt skatt og utsatt skattefordel

Utsatt skatt og utsatt skattefordel beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Midlertidige forskjeller ved regnskapsårets utgang består av fremførbart underskudd med kr 202.609, og utsatt skattefordel av dette utgjør kr 46.600. Beløpet er ikke innarbeidet i balansen.

Note 4 Lønn og godtgjørelser m.v.

Selskapet har ikke ansatte. Det er ikke utbetalt styrehonorar.



Noter for 2017
Arne Johansen AS

Note 5 Aksjeeiere mv.

Selskapets samtlige aksjer eies av Arne Johansen. Han er selskapets daglige leder og styreformann.



Årsberetning 2017

for

Arne Johansen AS

Virksomhetens art

Selskapet driver skogs- og gravemaskinentreprenørvirksomhet og annet som naturlig hører inn under dette. Selskapet er lokalisert i Elverum kommune.

Rettvisende oversikt over resultat og utvikling og forholdet til videre drift

Selskapet har hatt beskjeden omsetning i et noe urolig marked. Resultatet er ikke tilfredsstillende. Forholdene ligger til rette for at selskapet neste år skal kunne oppnå bedre omsetning og tilfredsstillende inntjening.

Store deler av egenkapitalen er tapt. Det er oppdrag i markedet, og styret mener at fortsatt drift vil gi overskudd og derigjennom styrke egenkapitalen. Aksjonær er forberedt på å skyte inn ny aksjekapital eller eventuelt foreta andre disposisjoner slik at egenkapitalen styrkes. Inntil dette er på plass, vil aksjonær sørge for løpende tilførsel av tilstrekkelig midler for å opprettholde driften.

Med utgangspunkt i det overnevnte mener styret at det er grunnlag for fortsatt drift, og regnskapet er utarbeidet under forutsetning om dette.

Arbeidsmiljø

Det har ikke vært ansatte i selskapet i 2017. Eier sørger for nødvendig innsats for å opprettholde driften. Selskapet har en policy om ikke å diskriminere kjønn.

Ytre miljø

Selskapet slipper ikke ut stoffer eller lignende som kan innebære miljøskader. Virksomheten er ikke underlagt konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Andre forhold

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Elverum, den 24. mai 2018.

Arne Johansen